
DOA-0100251 e6L 2???.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska i OPOLSKIE

Uchwała Nr1.:160 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 3 ,0 maja 2022 r.

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa
Opolskiego w sprawie zasad, warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach programu pomocy
stypendialnej realizowanego w ramach projektu pn. „Wspieramy najlepszych IV" realizowanego w
ramach Poddzialania 9.1.5 RPO WO 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r.,
poz. 547 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami
pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności
Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 1/13/2014 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania
aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego" (Dz.
Urz. Woj. Opolskiego, poz. 2745), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w
sprawie zasad, warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach programu pomocy stypendialnej
realizowanego w ramach projektu pn. „Wspieramy najlepszych IV" realizowanego w ramach Poddzialania
9.1.5 RPO WO 2014-2020.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta ........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica ........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ........................................................

O Opolskie
dla Rodziny

Program współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

oraz ze środków budżetu województwa opolskiego
Projekt realizowany w ramach programu „Opolskie dla rodziny"


